indulgemus, nec non Altare, seu Altaria consecrare, plenam Licentiam concedimus, et 

largimur. Structuram ligneam, usq[ue] ad tempus Aestivale ibidem fieri in loco, quem 

Episcopus primo lapide, iuxta Constitutiones Patrum sancivit, et Aedes, ac Mensuram, 

seu confinia iuxta officium Suum ambierit, ex gratiâ speciali, dispensatione, ac 

indulgentiâ [Fol. 7v] admittentes, Praesentibus Nostri Officii Sigillo, in testimonium 

communitis. Datum sub Anno Domini Millesimo, Quadringentesimo, Quinqu{a}gesimo 

Quinto, Die vero decimâ sextâ.513 Habetur huius Originale. Num[ero] 1o. 

Supra sequens Rubrica scriptum est: Prorogatio Licentiae concessae, fortè exspiratae, per 

Dominum Wenceslaum, ut supra. Infra autem taliter: Hic Wenceslaus optimus Promotor 

huius loci: Ipse licentiam et confirmationem â D[omino] Papa Pio obtinuit, Cuius Auditor 

sacri Palatii fuit. Idem Ipse Titulum Visitationis B[eatissimae] M[ariae] Virginis 

â Fundatore obtinuit, Cui â Iuventute Venerationem impendit. 

Wenceslaus de Crumlaw, Decretorum Doctor, Decanus Ecclesiae Pragensis, 

Administrator Archi=Episcopatus Eiusdem, Sede vacante, per Venerabile Capitulum 

Pragense constitutus. Tenore praesentium proferimus, quod Nos nuper litteras ab Officio 

concessas, pro Aedificio novi Monasterii, in honorem Beatae Mariae Virginis, Ordinis 

Canonicorum Regularium Sancti Augustini prorogavimus, et prorogamus, ut id fieri 

possit et apud Ecclesiam Parochialem in Borowan: Volentes nostram traditam 

concessione[m], cum singulis conditionibus, et clausulis ad Eum locum, per Nostram 

Authoritatem Ordinariam extendi, et vigorem habere, non obstantibus Iuribus Parochiae, 

in quam Fratres ibidem ponendos Authoritatem Curae, et Plebis decernimus habere, 

Salvis tamen Omnibus ibidem Iuribus Episcopalibus, et Episcopali Sedi competentibus: 

praesentibus Nostri Officii Sigillo, in testimonium, communitis. Datum in Castro 

Pragensi,514 Anno Domini Millesimo, Quadringentesimo, Quinquagesimo sexto. Die verò 

decima quinta Mensis Iunii. 

513 V dataci není uveden měsíc. 

514 Pražský hrad, historická rezidence českých knížat, králů a zemských úřadů na pražských 

Hradčanech.  
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Licentia Domini Hilarii Administratoris pro Consecratione Monasterii 

Hilarius de Lithomieržicz Decanus Ecclesiae, et Administrator Archi=Episcopatus 

Pragensis, per Sedem Apostolicam specialiter deputatus, Decretorum Doctor, Vobis 

Venerabili Patri Domino [Fol. 8r] Valentino Praeposito515 in Borowan. Cum singulari